
UAB "KIVEDA" - kelionių organizatorius 
Kelionių organizatoriaus prievolių
užtikrinimas: GJELT 2661597 
Licencija Nr. 004935

Adresas: 
Gedimino pr. 1, 
LT-01103 Vilnius, Lietuva

Tel.: +370 (5) 272 48 05, +370 5 262 10 20
El. paštas: info@kiveda.lt 
www.kiveda.lt

Darbo laikas: 
Pirmadienis - penktadienis: 08.00 - 18.00

Kelionė į Lenkiją. "Vilko guolis", Ryno pilis ir
pramogos vandens parke Tropikana

1 diena

Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Su trumpais sustojimais keliaujame per Lenkiją be i Mozūrijos
kraštą. Lankysimės diktatoriaus Hitlerio slėptuvėje – “Vilko guolyje”, įsikūrusioje tankiuose Lenkijos
miškuose. Šiame slaptame komplekse jis praleido ~ 850 dienų. Kompleksas buvo išties galingas - 200
konstrukcijų, įskaitant ir du lėktuvų pakilimo takus ir traukinių stotį, gyveno ir „dirbo“ apie 2 tūkst.
žmonių. Vilko guolį saugojo priešlėktuviniai ginklai ir minomis nusėti laukai. Vėliau patys naciai
sugriovė didžiąją daugumą pastatų, tačiau dalis statinių išliko. Ir tiek metų jie teberiogso apgriauti,
apaugę medžiais ir samanomis. Vaikščiodami tarp jų susipažinsime su bunkerių sistema ir
prisiminsime ne vieną istoriją – ir apie pasikėsinimą į Hitlerį, ir apie jo meilės istorijas.Toliau mūsų
kelias veda į Ryną. Tai nedidelis, jaukus miestelis įsikūręs tarp Olovo ir Ryno ežerų, pastarasis
jungiasi su Mozūrų didžiųjų ežerų vandens keliais. Lankysimės virš miesto iškilusioje XIV a. kryžiuočių
ordino Ryno pilyje. Šioje pilyje LDK Vytautas rado prieglobstį. Įrengtame kalėjime buvo kalinta jo
žmona su vaikais. O naktimis, kaip teigia pilies svečiai, klaidžioja baltoji dama... Dabar čia įsikūręs
prabangus viešbutis su SPA centru mielai priimantis visus lankytojus. Vėliau pramogausime vandens
atrakcionų parke “Tropikana”, kur lauks vandens nusileidimo takeliai, perliniai baseinai, vonios,
sportiniai baseinai, masažiniai kriokliai ir daugybė kitų vandens atrakcijų. Vėlai vakare grįžimas į
Lietuvą.



Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą
neįskaičiuota:

Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

kelionė turistiniu autobusu;

kelionės vadovo paslaugos;

apžvalginės ekskursijos,

kelionės dokumentų sutvarkymas.

Bilietų kaina į mokamus
ekskursinius bei pramoginius
objektus į kelionės kainą
neįskaičiuota.
Ekskursinei programai
rekomenduojama turėti apie 70
PLN asmeniui (patikslinsime vėliau)
Muziejuose ir kituose mokamuose
objektuose kelionės vadovas
ekskursijų neveda.

Būtini asmens dokumentai: LR piliečio pasas arba asmens identifikavimo kortelė.
Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą
ir objektų lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 

Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti
nepaminėtus objektus.
Vykstant į užsienį rekomenduojama apsidrausti Medicininių išlaidų draudimu. Jį galite įsigyti
KIVEDOJE. Moksleiviams ir grupėms taikomos nuolaidos.
Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas:
info@kiveda.lt


	Kelionė į Lenkiją. "Vilko guolis", Ryno pilis ir pramogos vandens parke Tropikana
	Į kelionės kainą įskaičiuota:
	Į kelionės kainą neįskaičiuota:
	Svarbi kelionės informacija!
	Papildomas aprašymas


